
Polička – Žďárec u Skutče

Projeďte se s námi historickými vlaky. V čele 
parního vlaku bude lokomotiva Ventilovka,
motorové vlaky budou vedeny vozem 
Hurvínek.
Co nás čeká v Poličce
•  výstava kolejových vozidel na nádraží a další

doprovodný program
•  možnost svezení na otevřeném voze v čele

s lokomotivou ř. 701 – Prasátko

V = Ventilovka (parní lokomotiva 431.032)
H = Hurvínek (historický motoráček M 131.1)

PARTNEŘI AKCE:

15. října 2022

www.cdnostalgie.cz 

Polička Oldřiš Pustá Kamenice Poličská lokálka

JÍZDNÉ 
• 1 –10 km – dospělý 60 Kč / dítě 6–15 let 40 Kč
• 11 –20 km – dospělý 80 Kč / dítě 6–15 let 40 Kč
• 21 –30 km – dospělý 100 Kč / dítě 6–15 let 60 Kč
• 31 –40 km – dospělý 120 Kč / dítě 6–15 let 60 Kč
• 41 –60 km – dospělý 160 Kč / dítě 6–15 let 80 Kč
• 61 a více km – dospělý 200 Kč / dítě 6–15 let 100 Kč
Jiné slevy ani jízdní výhody neplatí. 
Přeprava dětských kočárků omezena, přeprava jízdních kol vyloučena.
Změna jízdního řádu i nasazených vozidel vyhrazena.

DALŠÍ INFORMACE

PŘEDBĚŽNÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

foto Jan Šnábl

TAM KM STANICE KM ZPĚT
V H H

6:45 0 Česká Třebová 109 17:30
7:05 17 17:10
7:20 92 16:40
7:40 28 16:20

Svitavy
Svitavy

7:43 81 16:16
7:58 36 Polička 16:00
8:50 11:25 13:40 73 10:32 12:56 14:27 15:11
8:58 11:31 13:48 40 Sádek u Poličky 69 10:27 12:48 14:21 15:03
9:03 11:35 13:53 42 Oldřiš 67 10:22 12:43 14:16 14:58
9:07 11:38 13:57 43 Borová u Poličky zast. 66 10:19 12:40 14:13 14:55
9:12 11:41 14:02 45 Borová u Poličky 10:16 12:35 14:10 14:50
9:32 11:44 16:11 64 10:15 12:32 14:05
9:47 11:53 16:20 51 Pustá Kamenice zast. 58 10:06 12:23 13:56
9:51 11:56 16:23 52 Pustá Kamenice 57 10:03 12:19 13:53
9:55 12:00 16:27 54 9:59 12:15 13:49

10:23 12:06 16:28 55 9:57 12:03 13:47
10:30 12:13 16:35 58 Krouna 51 9:49 11:53 13:39
10:33 12:15 16:37 59 Krouna zastávka 50 9:46 11:50 13:36
10:42 12:23 16:45 64 Předhradí 45 9:38 11:41 13:28
10:52 12:30 16:52 67 Skuteč 42 9:33 11:35 13:21
10:59 12:36 16:59 70 Žďárec u Skutče 39 9:25 11:25 13:15

17:18 84 Chrast u Chrudimi 25 9:01
17:28 92 Slatiňany 17 8:48
17:34 96 Chrudim 13 8:42
17:50 107 Pardubice-Rosice n. L. 2 8:25
17:53 109 Pardubice hl. n. 0 8:20

15:53
15:59
16:03
16:06

Čachnov

16:09

Polička

Borová u Poličky 

Čachnov

Květná
Květná

V H V VH

Přesné časy sledujte na našem webu


	Stránka 1

